
BOSNA I HERC'EGO\'NA
ZAVOD Z.\ II\RSL\JE KRI\'I( \TH
I'AZNEMT{ SA\-TiCIJA. PRIN'ORA I

DRUGIH NIJERA. BOSNE I HERC'EGO\-D';E

EOC'TLA. I I XEPIIETOBI III\
3.ABOJ 3A II3BPITEIbE KPIIBIFIHII\
CAHNI]IJA. IIPIITBOPA II .Py IX

N{JEPA EOC'HE II XEPUEfOBIIHE

Broj: N06-16-4-.lr-10"25
Darum: 25.06.1025. godine

Naosnourilana6.l.stav(l)taika(b)idlana70.st.(1).(3)i(6)Zakonaojavnimnabavkama
(..S1u2beni glasnik BiH". broj: -19 14, 59'22 i 50'l.t). a na Preporuku Komisge za.javne
nabavke. br. Ai06- I6-Ll-45-9"25 od 18.06.2025. godine. u postupku javne nabavke i isporuke
dnevnrh novina za potrebe Zavoda za in'r(ente kiviinih sankcija. prifvora i drugih mjera
Bosne i Hercegovine. upravnik Zavoda. donosi

ODLIJKT:
O IZBORT] N,{JPOVOLJ}'IIJIG PONtIDAtA ZA

NAB.{\'KT: I ISPORTTKI' DNEVNIH NO\,-INA

Clan l.

Prihvata se Preporuka Komisije za javne nabavke. br. JN06- i 6-4-45-9/25 od 18.06.2025.
godine i Ugovor za nabavl-u i isporuku dnevnih novma, dodjeljuje se odabranom ponuitaiu
AV AZ - ROTO PRESS doo Sarajevo, za ponuilenu cijenu od 53.034,19 KM bez PDV-a. kao
najbolje oc ijenjenom ponudaiu.

tlan 2.

Pnjedlog Ugovora o nabavci dostavit 6e se na potpis odabranom ponudaiu po istekrr roka od
l5 (deset) dana, radunaju6i od dana kadaje ponutlai obarjeSten o izboru najpovoljnije ponude.

tlan 3.

Za imrienje ove Odluke zaduZuju se i ovla56uju Sluiba za opite. pravne i hnanasi.isko -

materijalne poslove.

Clan 4.

Ova Odluka uputice se ponudaiu koji je udestvovao u postupku javne nabavke, shodno ilanu
70. stav (6) Zakona o javrum nabavkama.

CIan 5.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoienja i dostavlja se ponuiladu koji je udeswovao u
postuplrrr javne nabavke. shodno dlanu 7i. stav (2) Zaliona o jamim nabavkama.

OBRAZLOZENJE

Postupakjar.ne nabavke pokrenutje Odlukom o pokretanju postupka jawe nabavke' br. JN06-
16-1-45 -2i25 od 08.05.2025. godine.

Javna nabavka je provedena putem Otvorenog posh,rpka.

Procijenjena vrijedlost javne nabavke bez PDV-a iznosi 54.000.00 KM.

Tenderska dokumentacija br. JN06- l6-4-45-3i25 i Obar,je5tenje o nabavci. br. 24650-1-1-51-
3-75125 su objavljeni 16.05.2025. godine na Portalu javnih nabavki.

Istotoo Sarajevo. Miloaa Obilica.l-1. Tel.: -381 57 351-601: fa,{: - 38i 51 351 666

$111\:. zatlor-gov.ba drza!-4|zatv_orBlH@.zatlor.gov.ba



Komrsrla za jar.ne nabavke imenovana je Odluliorn o imenovanju Komisrle za javne nabar.ke.
br. 06-16--l-1-172-1"25 od dana 10.02.2025. godine..

Komisga za jarrre nabavke je dana 18.06.2025. godine, dostavila Zapisnik o pregledu r ocjeni
ponuda. br. J-\06- 16-.+-4-s-8'r25 i Preporuku o izboru najpovoljm;eg ponudaia. br. JN06-16--l-
-1,5-9,25 u predmetnom postupkl.

U posnrpl:u po iz"jeStaju o raduje utr rdelo daje Komisiia zajavle nabavke blagovremeno i
prar.ilno izr.rSila otl aranje ponuda i ocjenu prispjele ponude. o iemu je sadinila odgovarajuie
Zapisnike. u kojrma je ulvrdeto sljedece:

; daje ukupan broj pristiglih ponuda 1(-ledna).

- daje blagovremeno zaprimljena 1 (jedna) ponuda.

- da n5e bilo neblagovremeno zaprimljenih ponuda.
.- da je blagovremeno ponudu predao ponudai AVAZ - ROTO PRESS doo Sarajevo.
.- da je ponuda ponudaia AYAZ - ROTO PRESS doo prihvatljiva i ispunjava sve uslove

zadate teuderskom dokumentacgom.

U postupku donoSenja ove Odluke. posebno su cijenjene iinjenice da je Komisrja. praviho i
potpuno. izvrSila ocjenu ls'alificiranosti ponudaia. shodno kriterijima iz Tenderske
dokumentaclje.

U postupku ocjene provedenog postupka, Upravnik Zavoda za izr.rienje kriviinih salrkcua.
pritvora i dmgih mlera BiH, nije naSao razloge, nepravilnosti oiti propuste u radu. koii bi
eventualno bili osnov za nepnltvatanje preporuke Komisije za javnu nabavku.

Naime. u postupku je ocijenjeno da je Komisi;a u svemu pravilno postupila te da je izbor
najpovoljnijeg ponuilaia, izvrien u skladu sa Zakonom o javnim nabar.kama, podzakonsklm
aktima, intemim aktima i tenderskom dokumentacijom.

Izabrani ponudai je izabran primjenjujuci kitenj ,,najniZa cryena".

Iz navedenih razlo_qa. primjenom ilana 64. stava ( I ) taika (b) Zakona o jawim nabavkama,
odluieno je kao u dispozitiw.

Potlh-t O PR{VNO}I LIJEI{Lr

Na osnor.u ilana 101. stav (1) taika d) Zakona o javnim nabavkama (,.SluZbeni glasnik BiH".
broj: 39i 14. 59'22 i 50i2,t), protiv ove Odluke mo2e se izjaviti 2alba Ugovomom organu.
najkasnrje u rolor od l0 (deset) dana od dana prijema ove Odluke. lidno ili preporudenom
poStom.

Nairn izjavljivanja 2a1be i sadrZaj Zalbe su definisani ilanovrma 99. i fis.2 o lavrum
nabavkama 1,.Slu2beni list BiH". broj: 39i 1,X i 59i22\.

Dostaviti:
l. Komisiji za javne nabavke,
2. AVAZ - ROTO PRESS doo Sarajevo.
3. Lr spis.

\TNIK



Broj ; N06-16-.1-15-10'25
Darum: 2-i.06.2025. eodine

\\'AZ - ROTOPRESS
Teianjska 24a
SARAJEVO
0-13,,28 l -:141

marketing@ al az.ba

PREDIIET: Obarjeitenje o rezultatu postupka javne nabarke

PoStovani.

U skladu sa dlanom 71. Zakota o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH" broj
39./14. 59122 i 50,/24) (u daljeur tekstu: Zakon). obarje5tavamo Vas da smo u postuphr javne
nabavke i isponrke dnevnih novina. donijeli Odlulor o izboru najpor.oljmleg ponudaia. kojom
je kao najpovoljniji ponutlai izabrana Vaia firma. za ponudenu crjenu od 5-1.034,19 triM bez
PDV-a.

BOS\A I HERC'ECTO\-D{A
I,].\'OD IA IZ\RiI-\JL KRI\'IC \T11
IIAZNEVH SA-\-I.iC IJA. PRITVORA I

DRL GIH NIJERA BOS\E I HERC'EGO\'I\E

S poitovanjem,

Pilozi
- Odluka o izboru najpovoljnrjeg ponudaia

Dostaviti:
- Naslor.r:. putem e-maila
- ala

EOC TA II XEPIIETOBII}L{
3ABO.f 3A II3BPIIIETbE KPIIBI FIHI f(
C,AH}A[IJA. TIPIITBOPA II XP]TIL\

NIJEPA 6OCHE II XEPUETOBIIHE

Istottro Sarajevo. Viloia Obiliaa {-1. Te1.: -381 Sl 351 601: fa\i - 38; 57 351 666
$an1.zat\,'or.gov.ba drza\ai.zahorBlHa@zatvor.gov.ba



PoSta - Admir.Hrapoilqzatvorgov.ba https: u.ebmail.evlada.ba. o$'a, #pafi=,rnail,inbox

Odluka o izboru, dostavlja se.-

Admir Hrapo

tet 26.06.2025. 13:51

Sent ltems

z.:marketing@avaz ba <market ng@avaz ba>: arnesa.kesko@avaz ba <arnesa.kesko@avaz.ba>;

Brol priloga. 1 (veliaina.'184 KB)

Obavje(tenje o rezultatu postupka i Odluka o izboru.pdf;

Poitovani,

u skladu sa tlanom 71-. Zakona o javnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik BiH", broj:39/L4,59/72 i 5ol24l,
obavjeltavamo Vas da smo u postupku.javne nabavke i isporuke dnevnih novina, donijeli Odluku o izboru
najpovoljnijeg ponudada, koja se nalazi u prilogu mail-a.

S poStovanjem,

Admir Hrapo
Strudni savjetnik za javne nabavke

Tavod za izvr5enje krivifnih sankcija, pritvora i

drugih mjera Bosne i Hercegovine
Milola Obiliia 44,71, L23 lstodno Sarajevo

e-mai I : ad m i r. h ra po@zatvor gov. ba

Tel: 057/351-604
Fax: O5'7 /35L-666

I of I 6i 26i2025. l:55 PM

Molim Vas za polv4lqpjjema mail-a.


